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VODOSPREMA OD 20 MIL. KUNA     
Zagorski vodovod 
pustio u pogon 
najveću investiciju 
u svojoj povijesti

Na vrhu Medvednice 
izgradit će se adrena-
linski park i staza za 
ljetno sanjkanje
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DODIJELJENA PRIZNANJA NAJBOLJIM ZAGORSKIM SPORTAŠIMATOLIKO DOBRI, DA IM JE I PAPA POVJERIO PAPAMOBIL 

40 GODINA HYUNDAI ŠTAGARA: 
“Tata Mirko krenuo je 1979. iz 
male radionice, a sada smo treći 
po prodaji Hyundaija u RH“
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A KOJI JE VAŠ PLAN ZA PETAK?

Svoja će vrata ponovno 
otvoriti brojni zagorski 
muzeji i kulturne ustanove 
- donosimo što vas
očekuje u Noći muzeja

IGRAJU SE, A ZAPRAVO UČE NA ZABAVAN NAČIN

Ministrica Blaženka Divjak 
u OŠ Stjepana Radića u 
Brestovcu Orehovičkom 
otvorila prvu hrvatsku 
učionicu za igrifikaciju 

IZ HŽ INFRASTRUKTURE POTVRDILI: Radovi na projektu modernizacije 
i elektrifikacije željezničke pruge Zaprešić - Zabok odvijaju se sukladno 
projektnom planu, još dva mjeseca do potpunog zatvaranja pruge

OD 1. TRAVNJA DO 1. LISTOPADA

Najbolji u 2018. godini Luka 
Lešković i Mihaela Oborovečki, 
nagrade za životno djelo Branku 
Piljeku i Stjepanu Ranogajcu

VLAKOVA, VOZIT ĆE AUTOBUSI
PUNIH POLA GODINE UMJESTO
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AKTUALNO
MINISTARSTVO TURIZMA OBJAVILO JAVNI POZIV ZA SUBJEKTE MALOG 
GOSPODARSTVA I OBITELJSKA POLJOPRIVREDNA GOSPODARSTVA 

Za poboljšanje smještajnih kapaciteta, 
razvoj posebnih oblika turizma, te povećanje 
sigurnosti turista, kao i prepoznatljivosti  
proizvoda osigurano 23,6 milijuna kuna
Ministarstvo turizma objavilo je javni 
poziv za program “Konkurentnost 
turističkog gospodarstva”, za 
koji je u proračunu predviđeno 
23,6 milijuna kuna bespovratnih 
sredstava koja će se kroz niz mjera 
dodjeljivati za povećanje kvalitete 
i dodatne ponude ugostiteljskih 
objekata, razvoj novih proizvoda 
u destinaciji, održivi razvoj, 
internacionalizaciju poslovanja, 
korištenih novih tehnologija i sl. 
Sredstva su dostupna subjektima 
malog gospodarstva i obiteljskim 
poljoprivrednim gospodarstvima 
koja pružaju ugostiteljske i/ili 
turističke usluge. Kroz mjeru A, 

podupire se povećanje standarda, 
kvalitete i dodatne ponude 
smještajnih objekata - hotela, 
kampova, ostalih ugostiteljskih 
objekata za smještaj i OPG-ova, 
kroz mjeru B potiče se razvoj 
posebnih oblika turizma, kao što su 
cikloturizam, te aktivni i pustolovni 
turizam, mjera C odnosi se na 
dostupnost i sigurnost turista, kroz 
sufinanciranje javno dostupnih 
defibrilatora u ugostiteljskim 
objektima na otocima i na brodovima 
za krstarenje Jadranom, uz obveznu 
edukaciju djelatnika, sufinanciranje 
inovativnih IT tehnologija vezanih 
za digitalnu interakciju s gostima, 

te aplikacije vezane za povećanje 
vidljivosti destinacijske ponude, 
posebnih oblika turizma, tematskih 
proizvoda i ruta, dok se mjera D 
odnosi na prepoznatljivost, pa 
će se tako financirati plasman 
otočnih proizvoda kroz opremanje 
prodajno - izložbenih prostora 
u ugostiteljskim objektima na 
otocima, te realizacija tematskih 
ruta i kreiranje paket aranžmana 
na temu “Hrvatski otočni proizvodi”. 
Javni poziv otvoren je do 1. ožujka, a 
cjeloviti tekst programa dostupan je 
na internetskoj stranici Ministarstva 
turizma: https://mint.gov.hr/javni-
pozivi-11414/11414.  (ZI)    

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA RASPISALA JOŠ JEDAN NATJEČAJ 

Za udruge iz područja prevencije 
zdravlja, skrbi o mladima, ranjivih 
skupina te ljudskih prava 600.000 kuna

Krapinsko - zagorska županija 
raspisala je 600.000 kuna vrijedan 
natječaj za dodjelu financijskih 
potpora programima i projektima 
udruga u području prevencije 
zdravlja, skrbi o mladima i ranjivim 
skupinama te ljudskih prava, 
demokratizaciji i razvoja civilnog 

društva. Maksimalni iznos sredstava 
koji se može prijaviti i ugovoriti po 
pojedinom programu iznosi 30.000 
kuna. Natječaj je otvoren do 25. 
veljače, a svi potrebni obrasci 
kao i kompletni natječaj mogu se 
preuzeti na internetskoj stranici 
KZŽ. (ab)  

DODJELJUJU SE BESPOVRATNE POTPORE

Objavljen natječaj za financiranje 
programa i projekata poljoprivrednih 
udruga, vrijedan 200.000 kuna
Krapinsko-zagorska županija objavila 
je natječaj za financiranje programa 
i projekata poljoprivrednih udruga, 
kojim će se ukupno dodijeliti 200.000 
kuna.
Potpore su bespovratne, a po 
korisniku mogu iznositi do 30.000 
kuna, maksimalno do 75 posto od 
ukupno prihvatljivih aktivnosti. 
Udruge mogu prijaviti organiziranje i 
sudjelovanje na tečajevima za bavljenje 
poljoprivrednom proizvodnjom, 
preradom te stavljanjem proizvoda 
na tržište; organizaciju i sudjelovanje 

na izložbama i sajmovima; posjete 
oglednim proizvođačima ili 
prerađivačima te registraciju robnih 
marki i promociju poljoprivrednih 
proizvoda. Aktivnosti moraju 
biti u skladu s poljoprivrednom 
proizvodnjom koju obavljaju članovi 
udruge te moraju biti u programu rada 
udruge za 2019. godinu.
Rok za podnošenje prijava projekta i 
programa je 30 dana od dana objave 
Javnog natječaja, a istječe 25. veljače. 
Natječaj je objavljen na županijskoj 
web stranici.  (ZI)  
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AKTUALNO
PRIJEVOZ FINANCIRALI HZZ I GRAD KRAPINA

Nezaposlene osobe i maturanti 
ugostiteljskih zanimanja iz zagorskih 
srednjih škola na Danima poslova u turizmu 
U organizaciji Hrvatskog zavoda 
za zapošljavanje Područnog ureda 
Krapina, Dane poslova u turizmu u 
Zagrebu prošlog su tjedna posjetile 
nezaposlene osobe i učenici 
završnih razreda ugostiteljskih 
zanimanja iz zagorskih srednjih 
škola. Prijevoz su financirali HZZ 
i Grad Krapina. Manifestacija je 
održana u Kongresnoj dvorani na 
Zagrebačkom velesajmu, gdje se 
predstavio veliki broj poslodavaca 
koji traže radnike u zanimanjima: 
barmen, čistač, konobar, kuhar, 
pomoćni konobar, kuhinjski 
radnik, pomoćni kuhar, radnik u 
održavanju, recepcionar, slastičar, 
animator i dr. Treću godinu 
zaredom, Ministarstvo rada i 
mirovinskog sustava, Ministarstvo 
turizma i HZZ s partnerima 
provode ovaj projekt, kako bi 

- TUBE

- SLAMKE

- ČEPOVI

- PALETE
  
- BOX PALETE

          - NOSILJKE

        - AKU
          PROGRAM

- KOMUNALNI
  PROGRAM 

 Hum na Sutli 123, 49231 Hum na Sutli, Hrvatska
T   +385 49 382 333     F   +385 49 382 300    W  www.strazaplastika.hr 

E-mail info@strazaplastika.hr

predstavili zanimanja u turizmu 
i mogućnosti zapošljavanja koje 
pruža turistički sektor. Uz velik 

broj slobodnih radnih mjesta, 
predstavljeni su i primjeri dobre 
prakse u korištenju mjera aktivne 

politike zapošljavanja, koje je lani 
koristilo više od 68 tisuća osoba. 
(ZI)     
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NA ZABAVAN NAČIN UČE ZA ŽIVOT 
- U ŠKOLI ZA ŽIVOT: “Nije važno 
gdje je škola smještena, važno je 
staviti obrazovanje na prvo mjesto” 

Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

Nakon projekta internetskog radija 
i internetske televizije RTV “Srce 
Zagorja” te prve hrvatske učionice 
u oblaku, Osnovna škola Stjepana 
Radića u Brestovcu Orehovičkom 
dobila je i prvu hrvatsku učionicu za 
igrifikaciju, koju je otvorila ministrica 
znanosti i obrazovanja Blaženka 
Divjak. Uređenje učionice stajalo 
je stotinjak tisuća kuna, a kako su 

pojasnile učiteljice, suvremena 
tehnologija omogućit će zabavnije 
učenje za učenike škole koja je 
dio eksperimentalnog programa 
kurikularne reforme “Škola za život”. 
Kako ističe ravnatelj Zdenko Kobeščak, 
učenici u Brestovcu na zabavniji način 
uče za život u školi za život. 

Učenje kroz istraživanje
- Jako sam sretna što radim u ovakvoj 
školi, u kojoj su otvorene razne 
mogućnosti za učenike. Moderne 

alate u nastavi koristimo već neko 
vrijeme, a sada će nam ova učionica 
otvoriti još jedna vrata u moderniju 
nastavu. Radi se o učionici u kojoj 
učenici na aktivan način uče, a 
zapravo se igraju. Dakle, uz pomoć 
različitih alata, tehnologije ulaze u 
nove svjetove, kroz igrice savladavaju 
gradiva koja su im inače zahtjevna 
i, naravno, nastava im je mnogo 
zanimljivija. Didaktički materijali 
primjenjivat će se kroz sve predmete, 
od male škole do osmog razreda, s 

naglaskom na razrednu nastavu. 
Cilj je potaknuti komunikativne i 
druge vještine djece - ističe Andreja 
Haramustek, učiteljica informatike, 
te dodaje kako je rad u toj školi 
veoma izazovan i motivirajuć, te kako 
je samo važno imati dobre ideje jer ih 
ravnatelj uvijek podupire.  
Učenici si u novootvorenoj učionici 
mogu instalirati aplikaciju za virtualne 
naočale te pregledavati različita videa 
u 3D stvarnosti. To je, kažu učiteljice, 
osobito zgodno za predmete poput 

MINISTRICA ZNANOSTI I OBRAZOVANJA BLAŽENKA DIVJAK U OŠ STJEPANA 
RADIĆA U BRESTOVCU OREHOVIČKOM OTVORILA PRVU HRVATSKU UČIONICU 
ZA IGRIFIKACIJU
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biologije, kemije, povijesti...
Učenica petog razreda Lora Končić 
otkrila nam je kako su je upravo 
naočale najviše oduševile, a tu su i 
tableti, 3D printer i slično. 

- To je primjer da se zajedničkim 
radom reforma sukreira, odnosno, 
zajednički se razvija. I ako bismo 
morali istaknuti što najviše 
nedostaje našim školama, onda 

je to prilika da učenici uče na 
istraživački način, problemski način 
i da uče tako da ih to veseli. Upravo 
ovakva učionica daje priliku da se 
u jednom sigurnom i poticajnom 
okruženju, ali i kreativnom, u 
smislu sadržaja koji su dostupni, to 
tako radi, odnosno, da se zajednički 
istražuje, postavljaju se pitanja i da 
se zajednički pronalaze i odgovori. 
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To je najbolji način učenja i zato 
čestitam školi i ravnatelju te svima 
onima koji su sudjelovali u kreiranju 
ove prve hrvatske učionice za 
igrifikaciju. Želimo još ovakvih 
primjera, jer to je s jedne strane 
prilika da učenici dobiju najbolje 
od škole, a s druge strane prilika 
je to i istraživačkim institucijama, 
fakultetima da istražuju na koje 
načine se najbolje uči, pa imamo 
još jednu dodatnu sinergiju 
istraživanja i obrazovanja - rekla je 
ministrica Divjak, dodavši i kako je 
nevažno koliko škola ima učenika i 
gdje se ona nalazi. 

Jasna vizija
- Radi se o školi koja vrlo dobro 
balansira aktivnosti koje učenici 
imaju izvan škole, u vrtu, vezano 
uz ekologiju, zatim je tu razvoj 
poduzetničkih vještina, a sada je tu 
i ova učionica za igrifikaciju, i sve to 
dokaz je da nije važno gdje je škola 
geografski smještena, u gradu ili 
u manjem mjestu, nego koliko su 

djelatnici škole, učitelji, ravnatelji, 
pa i roditelji i osnivači, usmjereni 
na to da obrazovanje stave na 
prvo mjesto i to je ono što rađa 
dobru školu, u kojoj dominiraju 
kreativnost, inovativnost, zalaganje, 
kako škole, tako i školskog okruženja 

- zaključuje ministrica. 
Škola broji 200-tinjak učenika, 
a njezin je osnivač Krapinsko - 
zagorska županija. 

- Nama kao osnivačima nije lako 
pratiti ovu školu, ali je pratimo jer je 
to škola predvodnica po uvođenju 
inovativnih metoda poučavanja. 
Škola je relativno mala, ali ravnatelj 
sa svojim suradnicima ima jasnu 
viziju kako školu treba razvijati. 
Radi se o vrlo dobroj sinergiji 
djelatnika škole, lokalne zajednice, 
Županije kao osnivača, roditelja 
i čitave lokalne zajednice. Nije se 
odradio nijedan projekt, a da ga 
Krapinsko - zagorska županija nije 
na određeni način poduprla - rekla 
je zamjenica krapinsko - zagorskog 
župana Jasna Petek.   
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Od 1. travnja do 1. listopada 
uopće neće biti željezničkog 
prometa, a svi radovi trebali 
bi završiti tijekom ljeta 2021.

Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

Radovi na projektu modernizacije i 
elektrifikacije željezničke pruge na 
dionici Zaprešić - Zabok odvijaju 
se sukladno projektnom planu, 
potvrdili su nam iz HŽ Infrastrukture.   
Kako je najavljeno, 1. travnja 
počet će “permanentni zatvor” 
cijele dionice, koji će trajati do 1. 
listopada, te će se u tom periodu 

IZ HŽ INFRASTRUKTURE POTVRDILI: Radovi na projektu modernizacije i 
elektrifikacije željezničke pruge Zaprešić - Zabok odvijaju se sukladno projektnom planu

izvoditi radovi na postojećem 
kolosijeku i objektima (mostovi, 
propusti, pothodnici...). Doznajemo 
kako u navedenom periodu neće biti 
željezničkog prometa, nego će se 
putnici prevoziti autobusima.
Trenutno se izvode radovi na cijeloj 
dionici, koji samo djelomično utječu 
na promet, odnosno, uvedene su tzv. 
lagane vožnje na mjestima gdje se 
izvode radovi, neposredno uz trup 
postojećeg kolosijeka, a sve kako 

bi se promet po kolosijeku odvijao 
sigurno.  Radi se prvenstveno na 
dijelovima dionice gdje se izvode 
radovi na izgradnji devijacija 
postojećeg kolosijeka, na kojima 
se trenutno izvodi sanacija terena 
ugradnjom šljunčanih stupova.

614,4 milijuna
- Osim navedenih radova, izvode 
se radovi na izgradnji cestovnog 
mosta Horvacka i željezničkog 

mosta Vučerna, na području 
jedne od budućih devijacija. U 
kolodvoru Zabok izvode se radovi 
na pripremi za izgradnju teretnog 
kolodvora Zabok (izmještanje 
kanalizacije), te izgradnji nove 
zgrade za smještaj signalno - 
sigurnosnih i telekomunikacijskih 
uređaja. U tu svrhu srušena je 
stara skladišna zgrada. Nadalje, 
izmještaju se elektroenergetski 
vodovi, magistralni vodovod i ostali 
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komunalni vodovi na više lokacija 
duž cijele dionice. Također se izvode 
radovi na izmještanju signalno - 
sigurnosnih i telekomunikacijskih 
kabela izvan zone radova, kako bi se 
zadržao u funkciji postojeći uređaj 
osiguranja. Elektrifikacija dionice 
nije predviđena u ovoj pripremnoj 
fazi, nego će započeti u periodu 
permanentnog zatvora - poručuju iz 
HŽ Infrastrukture. 
Podsjećamo, radovi obuhvaćaju 
dionicu zagorske pruge koja vodi do 
Čakovca, regionalnog je karaktera 
(R201 Zaprešić – Bedekovčina – 
Čakovec) te ima važnu ulogu u 
putničkome prijevozu na području 
zagrebačke aglomeracije. Za projekt 
čiji su prihvatljivi troškovi procijenjeni 
na iznos od 614,4 milijuna 
kuna, osigurano je 85-postotno 
financiranje iz Kohezijskog fonda, 
putem Operativnog programa 

“Konkurentnost i kohezija 2014. 

– 2020.” Preostalih 15 posto 
vrijednosti projekta financirat će se 
iz nacionalnih sredstava. Projektom 
je obuhvaćena modernizacija 
dionice Zaprešić – Zabok, koja 
se proteže kroz dvije županije, 
Zagrebačku i Krapinsko - zagorsku.  

Ugovor za radove
Ugovor za radove u vrijednosti 530,6 
milijuna kuna, HŽ Infrastruktura je 
potpisala 12. lipnja 2018. godine s 
tvrtkom Swietelsky d.o.o., a ugovor 
o nadzoru nad izvođenjem radova 
vrijedan 13,4 milijuna kuna potpisan 
je 28. lipnja 2018. godine s tvrtkom 
DB Engineering & Consulting GmbH 
iz Njemačke. 
Svi radovi, prema projektnom planu, 
trebali bi završiti tijekom ljeta 2021. 
godine.  

FOTO: Josip Petrlić (FB: Dalmarail - 
Railway Page)
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TOLIKO DOBRI, DA IM JE I PAPA 
POVJERIO SVOJ PAPAMOBIL: 
“Tata Mirko krenuo je 1979. iz male 
radionice, a sada smo treći po 
prodaji Hyundaija u RH - za to velike 
zasluge imaju naši vjerni djelatnici”

Alen Brodar
urednik@zagorje-international.hr 

Veliki jubilej proslavila je auto kuća 
Hyundai Štagar - 40. obljetnicu 
poslovanja, a dodatni razlog za 
slavlje bio je i 40. rođendan vlasnika, 
Miroslava Štagara. Bio je to razlog i 
za veliku proslavu s mnogo uzvanika, 
prijatelja i gostiju u Villi Vladimir. 
Evocirale su se pritom uspomene 
od samih početaka auto kuće Štagar, 
koji sežu u sada već davnu 1979. 
godinu, kada je Mirko Štagar na 
našoj današnjoj adresi otvorio obrt u 
maloj radionici od svega 80 četvornih 

metara. Počeo je raditi samostalno, 
ali je s vremenom počeo zapošljavati 
djelatnike, autolakirere, jednog po 
jednog. Kroz 10-ak godina, postojeći 
prostor radione postao mu je premali 
za obujam posla i poboljšanje kvalitete 
usluge, pa u srpnju 1991. godine 
otvara novosagrađeni poslovni prostor 
termolakirnice, od 400 četvornih 
metara, s tada najsuvremenijom 
opremom, čime postaje najbolji 
i najperspektivniji autolakirer u 
Hrvatskoj, ali i šire. 
U to vrijeme imao je  šest zaposlenih 
i trojicu šegrta, a uz svoj posao radio 
je i u Srednjoj školi Oroslavje, a kasnije 

u Građevinskom školskom centru u 
Zagrebu, gdje je obučavao i predavao 
stručne predmete za zanimanje 
autolakirera.

Blagoslovio ih Papa
- Auto kuću Štagar je 1998. godine 
posjetio i Papa Ivan Pavao II., kada 
je prilikom posjeta Mariji Bistrici, 
baš kod njih, u osiguranom dvorištu, 
presjedao iz limuzine u Papamobil. Taj 
Papamobil je prethodnih tjedan dana 
bio kod Štagara na poliranju i zadnjim 
pripremama za dolazak Pape, koji 
je tom prigodom blagoslovio obitelj 
Štagar i radionu - ispričala je voditeljica 

programa Ana Kruhak.
Tri godine kasnije, Mirko je otvorio i 
tvrtku te potpisao ugovor o ovlaštenoj 
prodaji i servisu za Hyundai vozila. 
Počeo je sa servisom u postojećem 
prostoru, koji je bio vezan za prostor 
autolakirnice, međutim, taj je 
prostor ubrzo postao premali, pa 
je 2003. napravljen novi, trenutno 
postojeći objekt servisa, prema svim 
Hyundaijevim pravilima. Miroslav 
2012. godine i službeno preuzima obrt, 
koji je star kao i on sam.

- Hvala svima koji ste došli, svi ste na 
neki način doprinijeli ovoj velikoj 
obljetnici, stoga veliko hvala na 

SRETAN ROĐENDAN! Velik jubilej proslavila je marijabistrička auto kuća 
Hyundai Štagar - 40. obljetnicu poslovanja i 40. rođendan svog vlasnika, 
Miroslava Štagara
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dugogodišnjoj suradnji, podršci 
i ukazanom povjerenju. Moram 
zahvaliti svojim roditeljima koji su 
ovaj posao pokrenuli i postavili dobre 
temelje, koje smo mi preuzeli i na 
kojima smo, nadam se, kvalitetno i 
hrabro nastavili s radom. Posebno 
zahvaljujem i našim djelatnicima, koji 
su dali velik doprinos našem poduzeću 
i rezultatima koje postižemo - kazao 
je Miroslav Štagar te potom uručio 
zahvalnice najzaslužnijim djelatnicima 

-  Zdravku Zebecu, Nenadu Kruhaku i 

Martinu Plušćecu za 10 godina rada, 
Ivici Razumu za 20 godina, Ivanu 
Kovačeku i Ljubomiru Kuštu za 25 
godina te Vladimiru Švigiru i Franji 
Čukelju za 40 godina rada.
Okupljenima se obratila i Miroslavova 
supruga i direktorica prodaje Hyundai 
Štagara, Nikolina Šestak Štagar.

Sve na jednom mjestu
- Ovoj obitelji pridružila sam se prije 
sedam godina, pa tako i tvrtki te 
poslovanju. U tom periodu odradili 

smo vrhunski posao s Hyundaijem, 
to su nezapamćeni rezultati za jednu 
auto kuću u našoj županiji. Na trećoj 
smo poziciji po prodaji Hyundaija u 
Hrvatskoj, a prošla nam je godina bila 
rekordna, prodali smo 120 vozila. To 
je nadmašilo čak i naša očekivanja 
i planove. Tih rezultata ne bi bilo da 
2012. godine, koja stvarno nije bila 
lijepa, kako za poslovanje, tako ni za 
obitelj Štagar, nije bilo gospodina Nike 
Kneza koji je u nama prepoznao da 
mi to možemo i da nastavimo svoj 

put s Hyundaijem, dok je za današnje 
rezultate zaslužna aktualna ekipa iz 
Hyundaija, pod vodstvom Domagoja 
Burića. Stoga svima jedno veliko 
hvala na podršci i suradnji - kazala 
je Nikolina Šestak Štagar da dodala 
da od prošle godine imaju i novu 
uslugu - Štagar zastupanje - agenciju 
za zastupanje u osiguranju, koja radi s 
nekoliko vodećih osiguravajućih kuća, 
tako da svojim strankama prilikom 
dolaska u auto kuću na servis, sada 
zaista ponuditi punu uslugu na 
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jednom mjestu.
Među uzvanicima bili su i rektor 
svetišta Majke Božje Bistričke, 
prečasni Domagoj Matošević, koji je 
sve blagoslovio, kao i načelnik Marije 
Bistrice Josip Milički.

- Moram se prisjetiti Miroslavovog 
oca, Mirka Štagara od kojeg je sve 
to krenulo. Svi smo ga jako dobro 
znali kao radišnog čovjeka koji je 
pomagao svojoj zajednici i mogu 
reći da Miroslav ima tu njegovu 
žicu. Pomaže svima oko sve, kao i 
Općini, sa svima odlično surađuje. 
Najveća vrijednost vaše firme su vaši 
djelatnici, koji su  vam vjerni 10, 20, 
30 i 40 godina. Upravo činjenica što 
kod vas ljudi rade od završetka škole 
do mirovine, dokazuje koliko brinete 
o svojim djelatnicima i njihovim 
obiteljima. Miro, hvala ti na tome što 
daješ zajednici i svojim djelatnicima, 
što širiš ime Marije Bistrice preko 
svog poduzeća, što sudjeluješ u našim 
manifestacijama i što uvijek u tebi 
možemo imati pouzdanog partnera - 
zaključio je načelnik Milički. Siniša Herceg
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MISLIM, DAKLE VOZIM i20.

Budi spontan, budi buntovan. Budi 
otkačen i budi ekscentričan. Osim 

kada biraš novi automobil, tada slušaj 
svoj razum.

Novi Hyundai i20 opremili smo mnoštvom novih funkcija, koje će te 
natjerati da promisliš još jednom. Gledaj, uživaj i izaberi savršen paket.

Novi i20 dolazi sa svime što tražite od novog automobila – od izražajnog 
dizajna s dvobojnom karoserijom, vrhunskog sigurnosnog sustava, preko 

LED dnevnih svjetala, sve do komfora vožnje. Zato, slušaj svoj razum i 
prilagodi svoj i20 vlastitim potrebama.

OVLAŠTENI HYUNDAI PRODAJNI PARTNER
ŠTAGAR d.o.o., Stubička 20, 49246 Marija 

Bistrica
  T: 049/468 – 688         e-mail: info@stagar.hr

http://auto-stagar.hr/
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“NOĆ MUZEJA”: 1. veljače svoja će vrata ponovno otvoriti brojni zagorski muzeji i kulturne ustanove - evo što vas očekuje

A KOJI JE VAŠ PLAN ZA PETAK? Besplatan razgled 
Muzeja krapinskih neandertalaca, jazz koncert u 
Velikom Taboru ili možda scenski prikaz u Lobor-gradu? 

Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

U petak, 1. veljače, ponovno će 
svoja vrata otvoriti brojni muzeji 
diljem Hrvatske, koji i ove godine 
pripremaju prigodni program 
povodom 14. izdanja manifestacije 

“Noć muzeja”. Ovogodišnja tema 
je “Muzeji - inovacije i digitalna 
budućnost”, a u besplatnim 
kulturnim sadržajima moći će 
uživati i Zagorci. Donosimo popis 
sadržaja koji pripremaju zagorski 
muzeji i kulturne ustanove. 
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“NOĆ MUZEJA”: 1. veljače svoja će vrata ponovno otvoriti brojni zagorski muzeji i kulturne ustanove - evo što vas očekuje

A KOJI JE VAŠ PLAN ZA PETAK? Besplatan razgled 
Muzeja krapinskih neandertalaca, jazz koncert u 
Velikom Taboru ili možda scenski prikaz u Lobor-gradu? 

Muzeji Hrvatskog zagorja - Dvor Veliki Tabor - 18:00 - 23:00

“Noć muzeja” u desinićkom 
Dvoru Veliki Tabor posjetiteljima 
omogućava besplatni razgled 
prostora i izložbi do 22 sata, 
zanimljivo predavanje muzejske 
savjetnice Goranke Horjan i 

više kustosice Ivane Škiljan o 
inovacijama u novom stalnom 
postavu Dvora Veliki Tabor, te 
uživanje u glazbenom jazz 
programu Sandre Halužan i Joe 
Kaplowitz dua.

Muzeji Hrvatskog zagorja - Muzej seljačkih buna - 18:00 - 22:00

U Muzeju seljačkih buna bit će 
otvorena izložba igračaka iz 
ostavštine Tihomila Stahuljaka, u 
vlasništvu Jure Gašparca. Izložba 
će prikazati dio predmeta iz bogate 

zbirke, ali će se progovoriti i o 
Tihomilu Stahuljaku kao kolekcionaru 
i njegovom stavu prema sakupljanju 
igračaka. Autorice izložbe su Žarka 
Vujić i Vlatka Filipčić Maligec.

Muzeji Hrvatskog zagorja - Muzej “Staro selo” Kumrovec - 
18:00 - 22:00

Posjetitelji Muzeja “Staro selo” 
Kumrovec tijekom trajanja 
programa moći će uživati u noćnoj 
šetnji kroz prostor muzeja. Tijekom 
obilaska, moći će snimiti fotografije 
motiva iz muzeja, koje će se 
tijekom održavanja manifestacije i 
izložiti, kao potvrda nezamjenjive 
uloge čovjeka u digitalnom dobu. 

Program će se održavati u objektu 
Niže kumrovečke pučke škole, gdje 
će posjetitelji moći sudjelovati 
u predavanjima, projekcijama 
i interaktivnim muzejskim 
radionicama. Cjeloviti program bit 
će obogaćen glazbom u izvedbi 
učenika i profesora Glazbene škole 
Pregrada.

Muzeji Hrvatskog zagorja - Galerija Antuna Augustinčića - 
18:00 - 22:00

U 18 sati na rasporedu je otvorenje 
kiparske izložbe Nikole Vrljića 

“Skup”, kojom se predstavlja skup 
odabranih skulptura s dosadašnjih 
izložaba zagrebačkog kipara mlađe 
generacije, neuobičajeno “razasut” 
po prostorima stalnog postava 
Galerije Antuna Augustinčića te 
njezina Studija, kao svojevrstan 

“coetus dispersus”. Bit će tu i 
projekcija “petlje” digitalnih zapisa 
dosadašnjih kiparovih izložaba, iz 
kojih su izabirani radovi za klanječku 
izložbu, a što kao svojevrsni 

“coetus digitalis” u multimedijalnoj 
dvorani Studija Galerije Antuna 
Augustinčića cilja temu ovogodišnje 
Noći muzeja.
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Galerija izvorne umjetnosti Zlatar

Noć muzeja u zlatarskoj Galeriji 
izvorne umjetnosti bit će obilježena 
upoznavanjem sa zlatarskom 
plemenitaškom obitelji Car, kojoj 
je pripadao i Bogumil, autor zidnih 
slika u Sokolani, čija je obnova u 
tijeku.  Uključit će se i zlatarska 
OŠ Ante Kovačića, čiji će stručni 

suradnik - knjižničar Denis Vincek 
govoriti kako se e-dnevnikom 
koriste učitelji, učenici i njihovi 
roditelji, kako se koriste tabletom 
i pametnom pločom te će prikazati 
istraživanje o kulturnoj baštini u 
digitaliziranom obliku. Početak je u 
19 sati.

Muzej krapinskih neandertalaca - 18:00 - 00:00 

Muzej krapinskih neandertalaca 
će u sklopu manifestacije “Noć 
muzeja” omogućiti besplatan 
ulaz svim posjetiteljima, od 18 
do 24 sata. Uz obilazak stalnog 
postava, posjetitelji će imati 
priliku razgledati gostujuću 
izložbu Hrvatskog prirodoslovnog 
muzeja “Savršenstvo evolucije - 

Razotkrivanje” te predmete prve 
digitalizirane zbirke krapinskog 
muzeja - Zbirke eksperimentalne 
arheologije. Uz prigodnu prodaju 
suvenira, dijelit će se i besplatne 
muzejske publikacije. Iz MKN-a 
ističu kako ulaznice nije potrebno 
rezervirati, a u slučaju velikih gužvi, 
posjetitelje mole za strpljenje. 

Dvor Trakošćan - 18:00 - 00:00

U ovogodišnjoj “Noći muzeja”, 
posjetiteljima Trakošćana bit će 
prezentiran audio-vizualni vodič 
Smart guide. Udruga “Plemićka 
mladež” scenskim nastupom 
prikazat će kulturu življenja na 
dvoru kroz prošlost. U galerijama 
Dvora Trakošćan moći će se 

razgledati izložba Gordane Kovačić 
i Slavena Macolića. Rotary Club 
Trakošćan priredit će humanitarnu 
akciju “Novčić nade”. Koncert 
tradicionalne glazbe izvesti će 
Kavaliri, dok će se u dvorskoj 
kuhinji pripremati domaće pecivo 

“biciklini”. 

Pučko otvoreno učilište Krapina, Galerija grada Krapine - 
20:00 - 23:00

S početkom u 20 sati, arhitekt 
Tomislav Vreš predstavit će 
projekt “Crna kraljica”, za koji su 
Gradu Krapini temeljem natječaja 
Ministarstva regionalnog razvoja i 
fondova Europske unije dodijeljena 
bespovratna sredstva za izradu 
projektne dokumentacije. Projekt 
se sastoji od tri cjeline – uređenja 

brda Josipovac i Parka skulptura 
Forma prima, uređenja Starog 
grada te izgradnje pješačkog mosta 
koji bi povezivao ta dva lokaliteta. U 
21 sat počinje predavanje novinara 
i publicista Drage Kozine, uz 
projekciju o Crnoj kraljici i legendi 
o braći Čehu, Lehu, Mehu i sestri 
Vilini. 
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Općina Lobor - 18:00 - 1:00

Po prvi puta, “Noć muzeja” održat 
će se u dvorcu Lobor-grad. Priprema 
se scenski prikaz obitelji s grofom 
i groficom, te načinom života u 
baroknom dobu. Uz cjelovečernji 
program, u kojem će sudjelovati i 
susjedne osnovne i srednje škole, 
putem digitalne tehnologije bit 
će omogućena virtualna šetnja 
Svetištem Majke Božje Gorske, te 
razgled krstionice koja je sagrađena 
u razdoblju od 4. do 6. stoljeća. Noć 

muzeja otvorit će Viteško društvo 
Svetog Križa u 18 sati, pucanjem iz 
kubura. U 18.15 sati počinje likovna 
radionica za djecu, u 19 sati scenska 
minijatura “Princeza Luis u Lobor-
gradu”, u 20 sati digitalna radionica, 
u 21.30 dvorski plesovi, a u 22 sata 
prvi dio povijesnog pub kviza.  U 23 
sata na rasporedu je scenski prikaz 

“Ljubavna legenda o Karolini i Anti”, 
nakon čega slijedi drugi dio pub 
kviza. 

Muzej Radboa - 18:00 - 00:00

Od 18 do 18.30 sati nastupat će 
Radobojske mažoretkinje, a zatim 
slijedi program pod nazivom 

“Inovacije i demonstracije digitalne 
tehnologije”, u sklopu kojeg će se 
posjetitelji upoznati s digitalizacijom 
u Muzeju Radboa i ostalim 

naprednim tehnologijama. U 19.30 
sati počinju projekcije filmova u 
produkciji OŠ Side Košutić Radoboj, 
a u 20.30 sati otvara se izložba 

“Radobojski radioamaterizam”. Od 
18 sati do ponoći omogućen je 
besplatni razgled muzejskog postava.

Pučko otvoreno učilište Zabok - Velika galerija grada 
Zaboka - 16:00 - 22:00

U programu Noći muzeja, od 16 do 
17 sati održat će se Likovna radionica 
u organizaciji Škole za umjetnost, 
dizajn, grafiku i odjeću Zabok. Od 
17 do 22 sata moći će se razgledati 
projekt - izložba “Tajne dvoraca u 

likovnom stvaralaštvu djece i mladih”, 
također u organizaciji ŠUDIGO-a, a u 
19.30 sati počinje Piksel art radionica 
za djecu pod stručnim vodstvom 
Maje Vukine Bogović, akademske 
slikarice - grafičarke.

Muzej grada Pregrade “Zlatko Dragutin Tudjina” - 17:00 
- 00:00 

Program počinje u Galeriji 
Muzeja u 17 sati, uz nekoliko 
epizoda kultnog animiranog filma 

“Profesor Baltazar”, namijenjenog 
onim najmlađima. U 18 sati 
ljubitelji glazbe moći će u Galeriji 
Muzeja uživati u jazz koncertu i 
demonstracijama pod nazivom 

“Saksofon i elektronika”, koje će 
izvesti prof. Aljoša Mutić s pratnjom. 
Svoje će robote u prostoru Gradske 
knjižnice Pregrada od 19 sati 
predstavljati učenici Osnovne škole 
Janka Leskovara. Od 20 do 22 sata 

na rasporedu je Sajam inovacija, 
na kojem će najinovativnije 
tvrtke s područja Krapinsko - 
zagorske županije predstavljati 
svoje poslovanje, putem kratkih 
prezentacija u Galeriji Muzeja te 
sa svojih informativnih pultova 
informirati sve zainteresirane 
posjetitelje o svojim djelatnostima. 
Program će tradicionalno završiti uz 
organizirano stručno vodstvo od 22 
do 23 sata. Ravnatelj Muzeja Davor 
Špoljar provest će sve zainteresirane 
u obilazak stalnog postava muzeja. 
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Evo kako će izgledati groblja u Zlataru, 
Donjoj Batini, Martinščini i Belcu

GRAD ZLATAR KRAJEM 2018. GODINE NARUČIO JE IZRADU PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE ZA UREĐENJE ČETIRI GROBLJA NA PODRUČJU GRADA 

Grad Zlatar krajem 2018. godine 
naručio je izradu projektne 
dokumentacije za uređenje sva četiri 
groblja na području grada – Zlatar, 
Donja Batina, Martinščina i Belec. 
Projektnu dokumentaciju izradilo je 
poduzeće LAD 1 studio, a na gradskim 
internstskim stranicama objavljene su 
skice kako bi gorblja trebala izgledati.

- Grad je pristupio projektu uređenja 
sva četiri groblja, što je potrebno, 
s tim da je u Martiniščini i Belcu 
planirana kupnja zemljišta, jer se radi 
o proširenju groblja i parkiralištu, dok 
se u Zlataru i Donjoj Batini radi samo 
o uređenju postojećeg groblja. To 
su projekti koji će se raditi u fazama 
kako će Grad imati novca, ili kako 
će biti moguće prijaviti se na neki 
natječaj. Naime, zbog drugih ulaganja 
koja su potrebna na području Zlatara, 
odlučivat će se što je u određenom 
trenutku prioritet, ali pokušat ćemo 
svake godine iz vlastitih sredstava 
dio novca uložiti u uređenje groblja. 
Dakako, željeli bismo sva četiri 
groblja što prije završiti, ali imamo 
mnogo projekata na koje se također 
mislimo javiti, tako da moramo vidjeti 
kako će ići dinamika. Sada imamo 
dokumentaciju, a radit će se dio po 
dio.  Ove godine išlo bi se u kupnju 
zemljišta u Belcu i Martinščini gdje 
je to potrebno zbog proširenja te 
krećemo u uređenje glavne staze u 
Zlataru. Projekti uključuju uređenje 
staza, rasvjetu, hortikulturu, uređenje 
parkirališta, urbanu opremu - rekla 
nam je gradonačelnica Jasenka 
Auguštan - Pentek. (ab) 

Zlatar

Belec

MartinšćinaDonja Batina
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Novi predsjednik zlatarskog 
HSU-a dogradonačelnik Stanko 
Majdak, potpredsjednice su 
Božica Sviben i Ana Kudelić

ZBOG PRELASKA DOSADAŠNJE PREDSJEDNICE U STRANKU MILANA BANDIĆA, 
ODRŽANA IZVANREDNA IZBORNA SKUPŠTINA GRADSKE ORGANIZACIJE HSU-A ZLATAR

IDEALNA LOKACIJA: REPREZENTATIVAN POSLOVNI PROSTOR OGLEDALO JE USPJEŠNOSTI 
POSLOVANJA VAŠEG PODUZEĆA. ŽELITE LI JEDAN TAKAV, NE MORATE TRAŽITI DALJE

VAŠA TVRTKA JOŠ NEMA IDEALAN DOM? 
REGENERACIJA IMA RJEŠENJE ZA VAS: IZNAJMLJUJU SE ATRAKTIVNI POSLOVNI 
PROSTORI OD 20 DO 1000 ČETVORNIH METARA U SAMOM CENTRU ZABOKA

CIJENA NA UPIT I KONTAKT 
MOB: +385 98 399 829  
E-MAIL: INFO@REGENERACIJA.HR

U petak je održana izvanredna 
izborna skupština Gradske 
organizacije HSU-a Zlatar, koja 
je trebala biti održana jer bivša 
predsjednica Nadica Štahan 
sredinom prošle godine prešla u 
Stranku rada i solidarnosti - BM 365.
Izabrano je tako novo Predsjedništvo 
te članovi Gradskog i Nadzornog 
odbora - novi predsjednik je Stanko 
Majdak, a potpredsjednice Božica 
Sviben i Ana Kudelić. U Gradskom 
odboru su Nada Bajzek i Đurđica 
Drašić, a za članove Nadzornog 
odbora izabrani su Blanka Auguštan, 
Marija Štahan, Ivanka Juriša, 

Zvonko Kudelić i Miljenka Glumpak. 
Inače skupštinu je prije izbora 
predsjedništva, kao predstavnik 
Županijske organizacije HSU-a 
vodio Nikola Capar, koji je čestitao 
predsjedniku i drugim članovima na 
izboru i poželio im uspjeh u radu.
Prije samog izbora, izvješće i 
program rada obrazložila je 
potpredsjednica Božica Sviben, koja 
je vodila organizaciju u zadnjih 
pola godine te je istaknula da je u 
tom razdoblju broj članova stranke 
porastao sa svega sedam na 22, kao 
i da će jedan od zadataka i dalje biti 
primanje novih članova.  (ab) 
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GRADSKO VIJEĆE ZABOKA NA POSLJEDNJOJ JE SJEDNICI DONIJELO 
ODLUKU O UVJETIMA I NAČINU DRŽANJA KUĆNIH LJUBIMACA

Odluka o sterilizaciji ljubimaca je i 
dalje na vlasnicima, ali od sada ih 
prilikom šetnje obavezno moraju 
držati na povodcu i pod nadzorom
Gradsko vijeće Zaboka na posljednjoj 
je sjednici donijelo odluku o uvjetima 
i načinu držanja kućnih ljubimaca, te 
o načinu postupanja s napuštenim i 
izgubljenim te divljim životinjama. 
Kako piše Radio Zlatar, na javnom 
savjetovanju upravo je ova točka 
izazvala najveći interes javnosti. 
Naime, veliki broj Zabočana zalaže se 
za trajnu sterilizaciju kućnih ljubimaca 
te su željeli da Grad Zabok propiše 
odluku kojom građani o svom trošku 
moraju trajno sterilizirati kućne 
ljubimce. Kako je objasnila pročelnica 

MOGU SE PRIJAVITI UČENICI I STUDENTI S POSTIGNUTIM VRHUNSKIM REZULTATIMA U 
POJEDINAČNOM SPORTU

Općina Zlatar Bistrica 
raspisala je natječaj za 
dodjelu sportske stipendije
Odlukom načelnika Žarka Miholića, u 
općini Zlatar Bistrica raspisan je natječaj 
za dodjelu sportske stipendije. Mogu 

se prijaviti učenici ili redovni studenti s 
prebivalištem na području općine, koji 
imaju postignute vrhunske rezultate u 

pojedinačnom sportu, najmanje na razini 
Republike Hrvatske. Natječaj je raspisan 
za dodjelu dvije stipendije, a zahtjevi se 

podnose zaključno do 12. veljače. Obrasci 
za prijavu mogu se preuzeti na internetskoj 
stranici Općine Zlatar Bistrica. (jj) 

Natalija Gretić, u Gradu Zaboku se s 
tim ne slažu i smatraju da su vlasnici 
ti koji su dužni i mogu se brinuti 
o svojim ljubimcima. Donijetom 
odlukom također je utvrđeno da se 
ljubimci moraju prilikom šetnje držati 
na povodcu i pod nadzorom, a tzv. 
opasni psi moraju imati i brnjicu. Isto 
tako u neke prostore, poput sportske 
dvorane, dječjeg vrtića ili dječjih 
igrališta, nije poželjno uvoditi kućne 
ljubimce iz sigurnosnih i higijenskih 
razloga.  (ab) 
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U GORNJOJ STUBICI POTPISANI UGOVORI O STIPENDIRANJU UČENIKA I STUDENATA

Općina dodijelila 26 učeničkih 
stipendija od 200 kuna i 19 
studentskih od 400 kuna mjesečno

U MIHOVLJANU RASPISAN NATJEČAJ ZA FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA UDRUGA 
KOJI SE PROVODE NA NJIHOVOM PODRUČJU

Za mihovljanske udruge 
predviđeno 280.000 kuna 
općinskih potpora, od toga 
gotovo dvije trećine za sport

U prostoru Sportskog centra u Gornjoj 
Stubici u petak je održano potpisivanje 
Ugovora o stipendijama s učenicima i 
studentima - u školskoj i akademskoj 
godini 2018./2019. dodijeljeno je 
ukupno 45 stipendija. Od toga je 26 
učeničkih, u iznosu od 200 kuna i 19 
studentskih od 400 kuna mjesečno.
Sveukupno, istaknuto je, Općina 
godišnje za stipendije izdvaja 128.000 
kuna, a odobrene su i tri pomoći za 
školovanje, svaka u iznosu od 1000 kuna.

- Nadam se da će stipendije barem 
donekle povećati učeničke i studentske 
budžete - kazao je načelnik Gornje 
Stubice Jasmin Krizmanić pozdravljajući 
stipendiste. Inače, potpisivanju Ugovora 
o dodjeli stipendija nazočio je i njegov 
zamjenik Vladimir Škvorc.  (ab) 

Općina Mihovljan raspisala je 
natječaj za financiranje programa 
i projekata koje općinske udruge 
planiraju provoditi ove godine, za 
što je u proračunu predviđeno 
ukupno 280.000 kuna. 
Za javne potpore u gospodarstvu 
planirano je 50.000 kuna, za 
potpore u sportu 175.000 kuna, 
za udruge u kulturi 7000 kuna, 
dok udruge koje će prijaviti 
socijalne programe, vezane za 
brigu o osobama s invaliditetom 
i posebnim potrebama imaju na 
raspolaganju 9000 kuna. Potpore 

udrugama za brigu o starijima, djeci 
i mladima, te drugim programima 
od interesa za opće dobro iznose 
ukupno 30.000 kuna. Na natječaj 
se osim udruga koje imaju sjedište 
u Mihovljanu, mogu prijaviti i 
udruge koje imaju korisnike s 
područja Mihovljana ili u toj općini 
provode svoje programe. Natječaj 
je otvoren do 27. veljače, a sva 
potrebna dokumentacija za prijavu 
može se dobiti u općini ili preuzeti 
na općinskoj internetskoj stranici. 
(ab) 
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Najbolji mladi robotičari dolaze iz 
zagrebačke OŠ Gustava Krkleca, za 
što su nagrađeni Ljetnom školom 
tehničkih aktivnosti u Kraljevici
U Stubičkim Toplicama u Hotelu 
Matija Gubec u subotu je održan 
12. Robocup – ekipno državno 
natjecanje iz elementarne robotike, 
učenika viših razreda osnovnih 
škola. Sudjelovali su učenici iz sedam 
županija i Zagreba, ukupno 20 ekipa, 
od kojih 18 iz Hrvatske i dvije iz BiH, a 
natjecali su se u rješavanju zadataka 
iz strujnih krugova i robotičkih 
konstrukcija.

Ukupni poredak
Prvo mjesto u ukupnom poretku 
osvojila je ekipa iz zagrebačke OŠ 
Gustava Krkleca, čija je druga ekipa 
osvojila i treće mjesto, dok je drugo 
mjesto pripalo ekipi ZTK Sisak. Isti 
taj poredak bio je i u kategoriji 
robotičkih konstrukcija, dok je u 
rješavanju zadataka iz kategorije 
Strujni krugovi najbolja bila ekipa 
ZTK Split. Drugo mjesto pripalo je 
ekipi OŠ Ladimirevci, a treće mjesto 
su podijelile ekipe OŠ Gustav Krklec 
i ZTK Sisak. 
Svim natjecateljima iz nagrađenih 
ekipa dodijeljene su medalje i 

U STUBIČKIM TOPLICAMA ODRŽAN 12. ROBOCUP – EKIPNO DRŽAVNO NATJECANJE IZ 
ELEMENTARNE ROBOTIKE ZA UČENIKE VIŠIH RAZREDA OSNOVNIH ŠKOLA

priznanja, a najuspješnija ekipa u 
ukupnom poretku nagrađena je 
Ljetnom školom tehničkih aktivnosti, 
koja će se održati u Nacionalnom 
centru tehničke kulture u Kraljevici.
Okupljene su prije početka 
natjecanja pozdravili krapinsko 

- zagorski dožupan Anđelko Ferek - 
Jambrek te načelnik Stubičkih Toplica 
Josip Beljak, predsjednik Hrvatske 
zajednice tehničke kulture Ivan 
Vlainić i ravnateljica OŠ Vladimir 
Bosnar iz Stubičkih Toplica, Brigitte 
Gmaz, dok su u popratnom programu 
nastupili učenici iz škole domaćina.

Ministarstvo pokrovitelj
Organizator natjecanja bila je 
Hrvatska zajednica tehničke 
kulture, u suradnji s Hrvatskim 
robotičkim savezom i Županijska 
zajednica tehničke kulture, a 
domaćin OŠ Vladimir Bosnar, sve 
pod pokroviteljstvom Ministarstva 
znanosti i obrazovanja. (ab) 
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TJEDAN POSVEĆEN DJECI U ZABOKU: 
Otvorit će se izložba likovnih 
radova, čitati priče i bajke, a mladi 
glazbenici pripremaju i koncert

“NEMA ŽIVOTA BEZ ENERGIJE, KAO NI ČOVJEKA BEZ LJUBAVI”

Gradsko društvo Crvenog križa Donja 
Stubica provelo je prvi ovogodišnji 
ciklus akcija darivanja krvi. Akcije 
su se provodile u Stubičkim 
Toplicama, Gornjoj Stubici, Donjoj 

Stubici, Oroslavju i Mariji Bistrici. 
Prikupljeno je 468 doza krvi, a krv 
su dala 422 muškarca i 46 žena. 
Po prvi puta akciji se odazvalo 10 
darivatelja.  (jj) 

Pučko otvoreno učilište Zabok povodom 
Međunarodnog dana života organizira 
tjedan posvećen djeci, u sklopu kojeg 
će u Velikoj galeriji grada Zaboka biti 
otvorena izložba likovnih radova učenika 
razredne nastave zabočke Osnovne škole 
Ksavera Šandora Gjalskog, pod nazivom 

“Nema života bez energije, kao ni čovjeka 
bez ljubavi”. 
Otvorenje izložbe na rasporedu je u 
ponedjeljak, 4. veljače, u dva termina - 
11 i 13 sati. Istog dana u 17 sati Društvo 
Naša djeca Zabok i Gradska knjižnica 

“Ksaver Šandor Gjalski” organiziraju 
čitanje bajki i priča za djecu pod nazivom 

“Čitaj mi”. U srijedu, 6. veljače, u 18.30 
sati održava se koncert učenika Osnovne 
glazbene škole pri OŠ K.Š. Gjalskog. 
Galerija će u ponedjeljak, srijedu i 
četvrtak biti otvorena od 15 do 19, a u 
utorak od 10 do 14 sati. Manifestacija 
se održava petu godinu zaredom, u 
suradnji s OŠ K.Š. Gjalskog Zabok, u svrhu  
promicanja likovne kulture i umjetnosti 
kod djece.(jj) 

Gradsko društvo Crvenog križa Zabok 
i Zavod za transfuzijsku medicinu 
pozivaju na akcije dobrovoljnog 
darivanja krvi, koje će se održati od 
12. do 15. veljače. Prvog dana akcija 
će se održati u Vatrogasnom domu 
Zabok od 11 do 14.30 sati i od 15 do 
18.30 sati. Drugog dana, 13. veljače, 
krv će se moći darivati na 4. katu 
Specijalne bolnice Krapinske Toplice 
od 11 do 14 sati te od 15.30 do 

18.30 sati u Domu zdravlja Sveti Križ 
Začretje. U četvrtak, 14. veljače, krv 
će se ponovno moći dati u zabočkom 
Vatrogasnom domu od 8 do 12 sati 
te u Općoj bolnici Zabok i bolnici 
hrvatskih veterana od 13.30 do 16 
sati. Posljednjeg dana akcije, 15. 
veljače, krv će se moći darivati u 
Srednjoj školi Bedekovčina od 8 do 
12 sati te od 12.30 do 16 sati.  (ab) 

ODAZVALO SE I 10 NOVIH DARIVATELJA GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA ZABOK POZIVA 
NA JOŠ JEDNU AKCIJU DOBROVOLJNOG DARIVANJA 
KRVI, KOJA ĆE SE ODRŽATI OD 12. DO 15. VELJAČEU akcijama GDCK-a 

Donja Stubica prikupljeno 
ukupno 468 doza krvi

Krv će se moći darivati u 
Zaboku, Krapinskim Toplicama, 
Sv. Križu Začretju i Bedekovčini
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DVA PUT JE DVA PUT: 
Proslavili Vincekovo u 
vinogorju Puzek i kod kleti 
Zdravka Šimunca - Šećera

U MARIJI BISTRICI BLAGDAN SV. VINKA PROSLAVILI NEŠTO KASNIJE OD UOBIČAJENOG, 
ALI ZATO DVOSTRUKO 

Udruga vinogradara Marija Bistrica 
proslavila je Vincekovo. Nakon 
pozdrava organizatora na Trgu pape 
Ivana Pavla II. uslijedio je odlazak 
u vinogorje Puzek iznad Gledca, u 
naselju Poljanica Bistrička, gdje je 
ceremoniju predvodio meštar Štef 
Pepeljnjak, a sudjelovali su i članovi 
KUD-a “Lovro Ježek”, uz limenu glazbu, 
KUD-a ”Laz” i Udrugu kuburaša 

”Marija Bistrica”, kao i glazbeni sastav 
”Slemberi”. 
Tradicionalno, uz Vincekovo bistričkih 
vinogradara, i Planinarsko društvo 
Grohot organiziralo je Vincekov 
planinarski pohod obilaznice ”Za 
dušu i tijele – Mirko Fulir”, ove 
godine po deveti put, gdje je vinograd 
blagoslovio vlč. Stjepan Halužan. 
Vincekovo je u subotu organizirala i 
Udruga vinara i podrumara Vinski Vrh 
i to kod kleti Zdravka Šimunca - Šećera 
na Vinskom Vrhu. U prigodnom 
programu nastupio je Župni zbor 
Sv. Ivana Krstitelja Zlatar Bistrica, a 
ceremonijal meštar je bio Nenad 
Kralj. Vinograd je blagoslovio rektor 
Svetišta Majke Božje Bistričke, preč. 
Domagoj Matošević. Nakon programa 
održan je domjenak uz svirku grupe 
Enigma.  (ZI) 
FOTO: RMB

PREDAJA 
MALIH 

OGLASA
Oglase možete predati uživo u 

programu Radio Stubice u 10.00, 10.30, 
17.30 i 19.15 sati, na broj telefona 

060/606-707 - fiksna linija 6,99 kn/min
mobilna linija 8,41 kn/min

PDV uključen u cijenu

SLANJE OGLASA:
STO1 razmak tekst oglasa, 

slati na broj: 888999
cijena 9,99 kn s PDV-om
poslani sms oglas čita se 

u 13.15 i 19.15 sati

SMS OGLASI - 888999
REGISTRACIJA:

REG1 razmak ime, prezime, 
prebivalište i OIB

slati na broj: 888999
cijena običnog sms-a
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ZABORAVI HOLLYWOOD: 
Željko Königsknecht i Jakov Gavran 
oduševit će vas u ulogama profesora 
glume i mladog kazališnog amatera

Mreža udruga Zagor zajedno 
s mladima ponovno organizira 
turnir u društvenoj igri “Alias” 

U krapinskoj Festivalskoj dvorani u 
petak, 8. veljače u 19.30 sati, igra 
predstava Teatra Gavran “Zaboravi 
Hollywood”, u kojoj igraju Željko 
Königsknecht i Jakov Gavran. 
Predstava u režiji Miroslava 
Međimoreca izvodi se u protekla 
dva desetljeća od Hrvatske, Austrije i 
Slovačke pa do daleke Indije, nailazeći 
na topao prijem publike i kritike. 
Glavni junaci ove neobične priče su 
profesionalni glumac i profesor na 
kazališnoj akademiji, te mladi kazališni 
amater koji već godinama pokušava 
položiti prijemni ispit i postati 
profesionalni glumac. Susret mentora 
i zanesenog učenika, zahvaljujući 
njihovim različitim karakterima, 
rezultirat će dramatičnim i komičnim 
sukobima, koji će uz izobilje humora 
razotkriti do kraja i njih dvojicu i 
glumačku profesiju.
Ulaznice za predstavu po cijeni od 
50 kuna mogu se kupiti na blagajni 
Festivalske dvorane od utorka do 

U KRAPINSKU FESTIVALSKU DVORANU U PETAK, 8. VELJAČE, STIŽE 
POSLASTICA IZ TEATRA GAVRAN

PRIJAVITE SEBE I PARTNERA ILI PARTNERICU

petka, u vremenu od 13 do 17 sati 
te sat vremena prije predstave, kao 
i putem internetske stranice www.

ulaznice.hr, uz napomenu da je za 
kupljenih 10 i više ulaznica cijena 
ulaznice 40 kuna. Taj je popust 

moguće ostvariti isključivo kupovinom 
na blagajni Festivalske dvorane.  
(ab) 

Mreža udruga Zagor zajedno s 
mladima ponovno organizira turnir 
u društvenoj igri “Alias” te poziva 
sve zainteresirane da se pridruže i 
pokažu svoje umijeće objašnjavanja 
i pogađanja.
Igrat će se 15. veljače u Centru za 
mlade KZŽ, na Trgu svete Jelene 
6 u Zaboku (Zelena dvorana), s 
početkom u 17.30 sati. 

- Svi oni koji nisu upoznati s igrom 
neka se ne brinu, opis igre i pravila 
će se objasniti prije početka igre, 

stoga molimo prijavljene da dođu 
u 17.30 sati, a sa igrom krećemo 
u 18.00 sati. Igra se u paru, pa 
molimo da osmislite ime za svoj tim 
te jedan član/ica neka prijavi sebe 
i svojeg para putem linka https://
docs.google.com/forms/d/e/1F
AIpQLSc3Xx7fLAN0Pycj6iQrSSk1
8XiEQuxashTQL5RkYkuI6RM4w/
viewform. Prijave su ograničene, a 
možete se prijaviti do 11. veljače 
2019. - ostoču u Mrežu udruga 
Zagor. (ZI) 
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Najbolji u 2018. godini Luka 
Lešković i Mihaela Oborovečki, 
nagrade za životno djelo Branku 
Piljeku i Stjepanu Ranogajcu

Alen Brodar
urednik@zagorje-international.hr 

U Krapini je održana svečana dodjela 
priznanja najboljim zagorskim 
sportašima u 2018. godini, a odlukom 
Športske zajednice Krapinsko – 
zagorske županije, najbolji seniori 
su streljačica Mihaela Oborovečki i 
savate boksač Luka Lešković.. 

- Dobar je osjećaj, ovo mi puno znači, 
to je jedno od najvećih priznanja 
koje sam dobio. Možda je čudno da 
malo Zagorje ima prvaka svijeta, ali 
navikneš se. U ovo je uloženo jako 
puno truda, 15 godina četiri do 
pet treninga tjedno - kazao je Luka 
Lešković. 

Najbolji juniori
U izboru su bili i streljač Martin 
Oborovečki, savate boksač Marko 
Gospočić i plivač Karlo Iljaš, te, u 
ženskoj kategoriji, savate boksačica 
Helena Beljak i kickboxerica Diana 
Franke. U kategoriji juniora (14 - 18 
godina), najbolji su plivačica Tesa 
Novak i kickboxer Ivan Bertić, dok 
su za najperspektivnije sportaše 
u kategoriji od 10 do 14 godina 
nagrađeni tenisačica Lana Preis i 
plivač Patrik Erceg. Najbolja momčad 

U KRAPINI ODRŽANA SVEČANA DODJELA PRIZNANJA NAJBOLJIM 
ZAGORSKIM SPORTAŠIMA

je Košarkaški klub Zabok, a najbolja 
ženska ekipa Plivački klub Olimp iz 
Zaboka. Najbolji sportaš iz ekipnih 
sportova je košarkaš Antonio Črnjević, 
a najbolji sportaši izvan županije su 
kuglašica Klara Sedlar i nogometaš 
Josip Posavec. Najperspektivniji 
sportaši izvan županije su Nika Jagečić, 
koja se bavi skijaškim trčanjem, te 
nogometaš Fran Tomek.

Nagradu za fair play primio je 
Streljački savez Krapinsko - zagorske 
županije, nagrade za razvoj sporta 
Dražen Dinjar i Saša Kundih, a nagrade 
za životno djelo Branko Piljek i Stjepan 
Ranogajec. 

- Iza svega ovog stoji prije svega ljubav 
prema sportu, prema nogometu s 
kojim sam počeo, a kasnije nastavio 
kao trener i sportski djelatnik, iako 

sam se bavio i drugim sportovima. 
Možda je za ove mlade najbolje 
reći da sam uz sve ove aktivnosti u 
sportu u 45 godina, uspio završiti dva 
fakulteta. Dakle, djeca se mogu baviti 
sportom i ujedno biti vrlo uspješni u 
školi - kazao je Branko Piljek te dodao:

- U Zagorju djeluje 141 sportska udruga, 
oko 6000 sportaša. Što se tiče volje, 
situacija je dobra, a ako je materijalna 
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podloga bolja, bolja su i uvjeti rada, 
samim time i rezultati. Međutim, 
najbitnije je da održimo masu koja se 
bavi sportom, jer kad sport gledate 
samo na razini pobjednika, on ne 
može opstati. Bitno je da se što više 
djece bavi sportom, da anuliramo sve 
nedostatke modernog načina života, 
sjedilačkog načina života i pretilosti. 
Tu smo, mislim, dali najviše što smo 
mogli - zaključio je Piljek.

- Čestitke svim dobitnicima, imamo 
sjajne sportašice i sportaše u vrlo 

širokom krugu sportova, od borilačkih, 
košarke, nogometa, streljaštva, 
plivanja, atletike, kuglanja, skijaškog 
trčanja... Kad imate svjetske i europske 
prvake, ne treba puno ni komentirati. 
Ako znamo koliko je veliko dostignuće 
nogometne reprezentacije koja je 
viceprvak svijeta, što onda reći na 
svjetsku titulu Luke Leškovića u savate 
boksu, gdje je pobijedio Japanca iz 
Tokija u jednoj maloj Donjoj Stubici. 
Ne znam koja bi bila prava riječ da 
se opiše taj uspjeh - kazao je župan 

Željko Kolar, dodavši kako Krapinsko - 
zagorska županija kroz proračun prati 
rad Sportske zajednice KZŽ.

Promicatelji sporta
- To sigurno nije dostatan novac, 
ali pokušavamo kroz razvoj 
infrastrukture, dajemo stipendije, 
a sve veće sportske događaje smo 
dodatno financijski popratili. Ne 
smijemo zaboraviti ni na sportske 
djelatnike, trenerice i trenere, ali i 
roditelje, koji u takozvanim “malim 

sportovima”, daju svoj obol da imamo 
tako sjajne rezultate u sportskim 
natjecanjima po čitavom svijetu - 
zaključio je Kolar. 
Kao promicatelji zagorskog sporta, 
nagrađeni su veterani NK Zagorca, 
Savate klub Stubica i Božidar Smrekar. 
Odluku o nagradama Športskog 
saveza KZŽ donijelo je Izborno 
povjerenstvo u sastavu: Ivica Androić, 
Saša Kundih, Stjepan Merkaš Krojf, 
Tanja Tuđa, Srećko Znika i Tomislav 
Zrinšćak.  
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Plivačice i plivači Plivačkog kluba 
Olimp Zabok nastupili su na 
dvodnevnom 
Regionalnom prvenstvu Hrvatske za 
kadete, održanom u Sisku 26. i 27. 
siječnja. Organizatori su bili Hrvatski 
plivački savez, Plivački klub Sisak 
Janaf i klubovi Regije 4, u terminu 
kada se plivaju i ostala regionalna 
prvenstva u Hrvatskoj.  Nastupilo 
je 275 kadeta, mlađih kadeta i 
početnika iz 13 klubova teritorijalno 
najveće hrvatske Regije 4. Nastupili 
su plivački klubovi: Osijek Žito, 
Čakovečki plivački klub, Marsonia 
iz Slavonskog Broda, Međimurje iz 
Čakovca, Cerine iz Koprivnice, Sisak 
Janaf, Barok iz Varaždina, Vinkovački 
plivački klub, Orion iz Vinkovaca, 
Varaždinske Toplice, Vukovar  i Olimp 
Zabok. 

Najbolja Jana Pavalić
Pod stručnim vodstvom Ivice 
Androića, iz trening baze Termi Tuhelj 
put Siska krenulo je 24 natjecatelja, 
od čega 14 djevojčica i 10 dječaka, 
od 2006. do 2010. godišta. Ukupno 
su u individualnim i štafetnim 
utrkama, podijeljenim u tri dijela 
programa, osvojili 58 medalja, od 
čega 15 zlatnih, 27 srebrnih i 16 

U individualnim i štafetnim 
utrkama osvojili čak 58 
medalja, od čega 15 zlatnih

VRATILI SE PRAZNIH RUKU: 
Pred kraj utakmice “zeleni” došli samo 
na gol zaostatka, ali dalje nije išlo

ZAGORSKI PLIVAČI USPJEŠNI U SISKU, NA REGIONALNOM PRVENSTVU HRVATSKE ZA KADETE

U 13. KOLU 1. HML DUBROVAČKI SQUARE SVLADAO MNK JESENJE 6:5

brončanih. Najbolja kadetkinja iz 
redova Olimpa bila je Jana Pavalić, 
s osvojenih sedam medalja. Bila je 
najbolja u disciplinama 100 i 200 
slobodno te 100 leptir. Najbolje 
rangirani kadet bio je Mauro Šipek 
Glavač, s osvojene četiri medalje. 
Najbolji je bio na 800 slobodno. 
Najbolja mlađa kadetkinja bila je 
Emma Horvat, s osvojenih sedam 
medalja. Najbolja je bila na 50 i 100 
slobodno, te 100 leptir. Od mlađih 
kadeta, najbolji je bio Leon Novak, s 
osvojenih devet medalja, zlatni  na 

50 i 100 leptir. Mlađa kadetkinja Lori 
Šipek Glavač osvojila je tri medalje. 
U kategoriji početnika, istaknula se 
Helena Dinjar, s osvojenih sedam 
medalja. Viceprvakinja je postala na 
50 i 100 slobodno. Najmlađi početnik 
iz redova Olimpa bio je Toto Šipek 
Glavač, s osvojenih 10 medalja. Bio 
je najbolji na 50, 100 i 400 slobodno, 
50 leptir, 100 i 200 mješovito. Mlađe 
kadetska štafeta na 4 x 100 slobodno 
u sastavu Ema Horvat, Lori Šipek 
Glavač, Hana Blažević i Helena 
Dinjar, osvojila je brončanu medalju. 

U susretu 13. kola 1. HMNL Jesenje 
je na gostujućem parketu izgubilo 
od dubrovačkog Squarea rezultatom 
5:6. Dubrovčani, koji su inače 
drugoplasirani na prvoligaškoj 
ljestvici, su teže od očekivanog slavili 
protiv “zelenih”, koji su u završnici 
susreta došli na minimalan zaostatak, 
no više od toga nažalost nije išlo. 
Dvostruki strijelci za Square bili su 
Kuraja i Pele, dok je kod Jesenja 
dva puta zabio Majcenić. Pogotke 

su postizali još Cvilko, Majić i Hanžić 
kod Jesenja, a za Dubrovčane Šulić 
i Gašpar. Square je pobjedom 
zadržao drugo mjesto na ljestvici 
uoči kratke ligaške pauze povodom 
reprezentativnog okupljanja, dok 
je Jesenje pretposljednje sa sedam 
osvojenih bodova. U sljedećem 
kolu “zeleni” na domaćem parketu 
dočekuju trenutno trećeplasirani 
Vrgorac. (ab) 

Muška mlađa kadetska štafeta u 
istoj disciplini bila je srebrna. Plivali 
su Leon Novak, Ivan Fučkar, Matija 
Bartol i Patrik Dinjar. 

PH u Zagrebu
Kadetska štafeta na 4 x 100 mješovito 
u sastavu Vanja Bartol, Marija 
Žnidarec, Jana Pavalić i Gita Vlahek, 
bila je brončana. Mlađe kadetkinje 
u istoj disciplini bile su srebrne. 
Plivale su Hana Blažević, Lori Šipek 
Glavač, Emma Horvat i Helena Dinjar. 
Mlađi kadeti u istoj disciplini bili su 
također srebrni, a plivali su Patrik 
Dinjar, Ivan Fučkar, Leon Novak 
i Toto Šipek Glavač. Unutar prvih 
deset u poretku plasirala se više puta 
Vanja Bartol i Hana Blažević među 
djevojčicama i Ivan Fučkar, Patrik 
Dinjar, Matija Bartol i Martin Pavlinić 
među dječacima. Za Olimp iz Zaboka 
na ovom natjecanju nastupili su i 
popravili svoja osobna vremena Enio 
Horvat, Niki Horvat, Pio Žnidarec, 
Lucija Borošak, Melani Halapir, Nika 
Sinković, Sara Kerep, Emili Halapir 
i Sara Žigman. Iduće natjecanje je 
Prvenstvo Hrvatske za kadete u 
Zagrebu, koje će se održati 9. i 10. 
veljače. (jj) 
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IZ POLICIJSKE BILJEŽNICE
ZAGORSKA POLICIJA OD PETKA DO NEDJELJA BILA U JOŠ 
JEDNOJ AKCIJI POJAČANOG NADZORA PROMETA

ZA VIKEND 152 PREKRŠAJA: 
Zaustavili 13 pijanih vozača, 
od kojih dvojicu ponovo, 
rekorder napuhao 2,04 promila 

Tijekom proteklog vikenda, od 
petka do nedjelje, na području koje 
sigurnosno pokriva Policijska uprava 
krapinsko - zagorska, proveden je 
pojačani nadzor u prometu.
Pritom su utvrđena ukupno 152 
prometna prekršaja, od čega je bilo 
13 prekršaja upravljanja vozilom pod 
utjecajem alkohola, osam prekršaja 
nepropisne brzine kretanja vozila, 57 
prekršaja nekorištenja sigurnosnog 
pojasa, 24 prekršaja nepropisnog 

korištenja mobitela i 50 ostalih 
prekršaja u prometu.

- Najveća očitana koncentracija 
alkohola u organizmu kod vozača 
iznosila je 2,04 promila, a najveća 
brzina kretanja vozila 130 km/h.  
Možemo i spomenuti kako su dva 
vozača zatečena kako upravljaju 
vozilom pod utjecajem alkohola, 
iako su već i ranije bili kažnjavani za 
takve prekršaje - istaknuli su u PU KZ.
 (ab) 

POKVARILE MU SE ELEKTRIČNE INSTALACIJE NA 
MOTORU VOZILA

U NEDJELJU ZABILJEŽENE DVIJE TEŠKE KRAĐE

U Selnici se 28-godišnjaku 
automobil zapalio usred vožnje

U Trstenu iz poslovnog 
prostora 31-godišnjaku 
ukrali alat, u Zaboku u kafiću 
18-godišnjaku ukraden mobitel 

U nedjelju je oko 5.30 sati tijekom 
vožnje u Selnici došlo do požara 
osobnog automobila, kojim je 
upravljao 28-godišnji hrvatski 

državljanin. Do požara je došlo uslijed 
kvara na električnim instalacijama u 
predjelu motora. U požaru ozlijeđenih 
osoba nije bilo.  (ab) 

U nedjelju je nepoznati počinitelj 
nasilno ušao u poslovni prostor u 
Trstenu, u vlasništvu 31- godišnjeg 
hrvatskog državljanina, iz kojeg je 
otuđio motorni alat. Istog je dana 
nepoznati počinitelj sa stola u 
ugostiteljskom objektu u Zaboku 
otuđio mobilni telefon 18-godišnjaku.  
(ab) 

https://www.zagorje-international.hr/
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ISPOSTAVA KRAPINA

KONOBAR / KONOBARICA 
MI BO GORUP d.o.o. za 
trgovinu i usluge 
Mjesto rada: KRAPINA 
Rok za prijavu: 31.1.2019.

-----------
KONOBAR / ICA 

“LUNA” UGOSTITELJSTVO, 
TRGOVINA I USLUGE, GOR-
DANA FRLJUŽEC, KRAPINA, 
GAJEVA 13 
Mjesto rada: KRAPINA 
Rok za prijavu: 9.2.2019.

ISPOSTAVA ZABOK

DENTALNI ASISTENT / ASIS-
TENTICA 
STOMATOLOŠKA ORDI-
NACIJA KLAUDIJA PERIĆ, DR. 
STOM. 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   

-----------
SAVJETNIK / CA U OSIGU-
RANJU 
TRI-LIFE društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za zastupanje u osiguranju 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 21.2.2019.

-----------
KONOBAR / KONOBARICA 
FIN. LOGISTIKA jednostavno 
društvo s ograničenom 
odgovornošću za proizvod-
nju, trgovinu i usluge 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 31.1.2019. 
  -----------
KONOBAR / KONOBARICA 
CAFFE BAR YELLOW BAR, 
Snježana Štefek-Borovčak, 
Zabok, Naselje Borovčaki 24 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 31.1.2019.  
 -----------
KUHAR / KUHARICA 

“CHEMO-ZABOKY” TRGOVI-
NA, UGOSTITELJSTVO, PEK-
ARNICA, Božidar Tkalčević, 
Zabok, Ulica Baltazara 
Zabokya 1 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 31.1.2019.

-----------
UGOSTITELJSKI / A DJELAT-
NIK / ICA 
CMIK d.o.o. za trgovinu i 
usluge 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 31.1.2019.

-----------
POMOĆNI KUHAR / KU-
HARICA 
MIOS Samobor društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za trgovinu i turistička 
agencija 
Mjesto rada: ZABOK 
Rok za prijavu: 21.2.2019.

OSTALE ISPOSTAVE

RADNIK / RADNICA NA 

OKRETANJU I PAKIRANJU 
KOSTEL PROMET  d.o.o. 
Mjesto rada: PREGRADA 
Rok za prijavu: 31.1.2019.

-----------
OPERATER / OPERATERKA 
NA CNC OBRADNOM 
CENTRU 
GP ŠPILJAK d.o.o. kalupi za 
staklarsku industriju 
Mjesto rada: HUM NA SUTLI 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   

-----------
DENTALNI ASISTENT / ASIS-
TENTICA 
ORDINACIJA DENTALNE 
MEDICINE ŽELJKO PAJURIN 
Mjesto rada: BEDEKOVČINA 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   
   -----------
MEDICINSKA SESTRA / 
MEDICINSKI TEHNIČAR 
Ustanova za zdravst-
venu njegu u kući ZDENKA 
PETKOVIĆ 
Mjesto rada: MARIJA BIS-
TRICA 
Rok za prijavu: 3.2.2019.   

-----------
KOMERCIJALIST / KOMERCI-
JALISTICA 
BIROTEHNIK, društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za grafičku djelatnost i 
trgovinu 
Mjesto rada: OROSLAVJE 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   

-----------
UREDSKI / A ASISTENT / ICA 

“STOLARIJA ĆUK”, VL. 
NEDJELJKO ĆUK, STUBIČKE 
TOPLICE, OBRTNIČKA 4, TEL. 
O49/282-526 
Mjesto rada: STUBIČKE 
TOPLICE 
Rok za prijavu: 10.2.2019.

-----------
ASISTENT / ASISTENTICA 
LOGISTIKE 
BRENTA d.o.o. za preradu 
i promet plastičnih masa, 
trgovinu i usluge 
Mjesto rada: HUM NA SUTLI 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   

-----------
UREDSKI / A ASISTENT / ICA 

“STOLARIJA ĆUK”, VL. 
NEDJELJKO ĆUK, STUBIČKE 
TOPLICE, OBRTNIČKA 4, TEL. 
O49/282-526 
Mjesto rada: STUBIČKE 
TOPLICE 
Rok za prijavu: 10.2.2019.   

-----------
REFERENT / REFERNTICA 
NABAVE 
HON-ING društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za trgovinu i grafičke usluge 
Mjesto rada: SVETI KRIŽ 
ZAČRETJE 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   

-----------
DJELATNIK / DJELATNICA U 
RAČUNOVODSTVU 
HON-ING društvo s 
ograničenom odgovornošću 

za trgovinu i grafičke usluge 
Mjesto rada: SVETI KRIŽ 
ZAČRETJE 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   

-----------
REFERENT / REFERENTICA 
PRODAJE 
HON-ING društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za trgovinu i grafičke usluge 
Mjesto rada: SVETI KRIŽ 
ZAČRETJE 
Rok za prijavu: 31.1.2019.

-----------
BRAVAR / BRAVARICA 
EURO VAR obrt za prijevoz 
i usluge, Dražen Novaković, 
Sveti Križ Začretje, K. Š. 
Đalskog 19 
Mjesto rada: SVETI KRIŽ 
ZAČRETJE 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   

-----------
AUTOMEHANIČAR / 
AUTOMEHANIČARKA 
TRUCK SERVIS, obrt za 
prijevoz, trgovinu i usluge, 
vl. Ferdo Podhraški, Hum na 
Sutli, Lupinjak 74/5 
Mjesto rada: LUPINJAK 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   

-----------
BRAVAR / BRAVARICA 
STRAŽA-IMO D.O.O. ZA 
IZRADU, MONTAŽU I 
ODRŽAVANJE STROJEVA I 
OPREMA 
Mjesto rada: HUM NA SUTLI 
Rok za prijavu: 4.3.2019.   

-----------
POMOĆNI RADNIK / RAD-
NICA 
STRAŽA-IMO D.O.O. ZA 
IZRADU, MONTAŽU I 
ODRŽAVANJE STROJEVA I 
OPREMA 
Mjesto rada: HUM NA SUTLI 
Rok za prijavu: 4.3.2019.

-----------
VOZAČ / VOZAČICA U 
MEĐUNARODNOM I 
DOMAĆEM PRIJEVOZU 
TERETA 
BOJAN-TRANS D.O.O. ZA 
UVOZ I IZVOZ, TRGOVINU I 
USLUGE 
Mjesto rada: HUM NA SUTLI 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   

-----------
VOZAČ / VOZAČICA U 
MEĐUNARODNOM PRI-
JEVOZU TERETA 
GOTRA LOGISTIKA d.o.o. za 
usluge i trgovinu 
Mjesto rada: PREGRADA 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   

-----------
VOZAČ / VOZAČICA TERET-
NOG VOZILA 
VIDIČEK TRANSPORTI 
d.o.o. za prijevoz, usluge i 
trgovinu 
Mjesto rada: BEDEKOVČINA 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   

-----------
VOZAČ / VOZAČICA 
VILIČARA 

STRAŽAPLASTIKA D.D. 
ZA PRERADU I PROMET 
PLASTIČNIH MASA 
Mjesto rada: HUM NA SUTLI 
Rok za prijavu: 31.1.2019.

-----------
KUHAR / KUHARICA U 
RESTORANU 
UGOSTITELJSTVO I 
RAČUNALNO PROGRAMI-
RANJE “SERMAGE”, Ivan 
Đurkin-Benkotić, Sveti Križ 
Začretje, I. Krizmanića 15 
Mjesto rada: SVETI KRIŽ 
ZAČRETJE 
Rok za prijavu: 31.1.2019.

-----------
GRAĐEVINSKI RADNIK / 
GRAĐEVINSKA RADNICA 
MG GLAVAČ društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za graditeljstvo 
Mjesto rada: DONJA STU-
BICA 
Rok za prijavu: 13.2.2019.   

-----------
RADNIK / CA NA PILANI 
ARBOR - ARS d.o.o. za 
trgovinu i usluge 
Mjesto rada: KRALJEVEC NA 
SUTLI 
Rok za prijavu: 8.2.2019.   

-----------
GRAĐEVINSKI RADNIK / 
RADNICA NISKOGRADNJE 
CESAREC, obrt za niskograd-
nju, ugostiteljstvo, prijevoz 
i usluge, vl. Alojz Cesarec, 
Hum na Sutli, Lastine 8/1 
Mjesto rada: HUM NA SUTLI 
Rok za prijavu: 31.1.2019. 
  -----------
RADNIK / CA U PROIZVOD-
NJI MLINACA 
KOGUTEX TJESTENINE 
društvo s ograničenom 
odgovornošću za proizvod-
nju i trgovinu 
Mjesto rada: JERTOVEC 
Rok za prijavu: 31.1.2019.   

-----------
RADNIK / RADNICA VISOKO-
GRADNJE 
GRAMONT, obrt za 
građevinarstvo, trgovinu 
i usluge, vl. Mario Ivanjko, 
Pregrada, Stipernica 37 
Mjesto rada: PREGRADA 
Rok za prijavu: 1.2.2019.   

-----------
RADNIK / ICA U PROIZVOD-
NJI 
PGM d.o.o. za proizvodnju 
građevnog materijala 
Mjesto rada: BEDEKOVČINA 
Rok za prijavu: 14.2.2019.   

-----------
GRAĐEVINSKI RADNIK / 
GRAĐEVINSKA RADNICA 
MG GLAVAČ društvo s 
ograničenom odgovornošću 
za graditeljstvo 
Mjesto rada: DONJA STU-
BICA 
Rok za prijavu: 13.2.2019.

-----------
STROJOBRAVAR / STROJO-

BRAVARICA 
Mjesto rada: HUM NA 
SUTLI 
STRAŽAPLASTIKA D.D. 
ZA PRERADU I PROMET 
PLASTIČNIH MASA 
Rok za prijavu: 28.2.2019.   

-----------
TERENSKI KOMERCIJALIST 
/ TERENSKA KOMERCIJAL-
ISTICA 
Implantološki centar d.o.o. 
za promet medicinskim 
proizvodima 
Mjesto rada: STUBIČKE 
TOPLICE 
Rok za prijavu: 7.2.2019

-----------
ELEKTRIČAR / 
ELEKTRIČARKA 
STRAŽAPLASTIKA D.D. 
ZA PRERADU I PROMET 
PLASTIČNIH MASA 
Mjesto rada: HUM NA 
SUTLI 
Rok za prijavu: 28.2.2019.   

-----------
POMOĆNI GRAĐEVINSKI 
RADNIK / RADNICA 
INTERIJERI-HORVAT j.d.o.o. 
za građevinarstvo 
Mjesto rada: VELIKO 
TRGOVIŠĆE 
Rok za prijavu: 15.2.2019.   

-----------
SOBOSLIKAR / 
SOBOSLIKARICA-LIČILAC / 
LIČITELJICA 
INTERIJERI-HORVAT j.d.o.o. 
za građevinarstvo 
Mjesto rada: VELIKO 
TRGOVIŠĆE 
Rok za prijavu: 15.2.2019.   

-----------
MONTER / MONTERKA 
SUHE GRADNJE 
INTERIJERI-HORVAT j.d.o.o. 
za građevinarstvo 
Mjesto rada: VELIKO 
TRGOVIŠĆE 
Rok za prijavu: 15.2.2019.

-----------
VODOINSTALATER / KA 
LIMOVOD LEŠKOVIĆ, VL. 
DANIJEL LEŠKOVIĆ, GORNJA 
STUBICA, J. HARAMUSTEKA 
1 A 
Mjesto rada: GORNJA 
STUBICA 
Rok za prijavu: 15.2.2019.   

-----------
VODOINSTALATER 
Obrt za strojarske insta-
lacije MIHALIĆ - Vl- Darko 
MIHALIĆ, Sveti Križ 103B, 
Tuhelj 
Mjesto rada: TUHELJ 
Rok za prijavu: 15.2.2019.

-----------
LAKIRER / ICA ZA RAD U 
BRAVARIJI 
ORKA - INOX d.o.o. za 
građenje, trgovinu i usluge 
Mjesto rada: DONJA STU-
BICA 
Rok za prijavu: 15.2.2019.

-----------

ZAGORSKA BURZA RADA
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IZVORNO IME: Koja je ovo država
REDATELJ: Vinko Brešan  |  ŽANR: komedija
ULOGE: Krešimir Mikić, Nikša Butijer, Lazar Ristovski, Daniel Olbrychski, Iva 
Mihalić, Dražen Kühn
TRAJANJE FILMA: 118 minuta 
SADRŽAJ FILMA:
Film koji najbolje opisuje stanje u državi može biti samo jednog žanra – uz novu 
komediju apsurda Vinka Brešana zaboravit ćete sve što znate o Hrvatskoj jer 
stvarnost je puno gora i smješnija. Nemojte ni sanjati što će se dogoditi kad se 
u filmu pojave ministar, predsjednik, upravitelj zatvora, general koji halucinira, 
hrpa vojnika u vodi i umirovljenika na zemlji. Zašto se ministar dobrovoljno za-
tvorio u ćeliju i sve što ste se bojali saznati o Hrvatskoj otkrit ćete u ovom filmu 
na najsmješniji način. 

SUBOTA, 2.2.2019.    20 SATI
12+            KOJA JE OVA DRŽAVA

IZVORNO IME: How to Train Your Dragon: The Hidden World
REDATELJ: Dean DeBlois  |  ŽANR: Epska animirana avantura
ULOGE: Mia Krajcar, Frano Mašković, Kristijan Potočki, Ozren Grabarić. Goran 
Grgić
TRAJANJE FILMA: 104 minuta  
SADRŽAJ FILMA:
 Studio DreamWorks Animation donosi nam novu iznenađujuću priču o odras-
tanju, pronalaženju hrabrosti da se suoče s nepoznatim ... Sve je počelo kao 
nevjerojatno prijateljstvo između adolescentskog Vikinga i strašnog zmaja 
Noćni bijes, I razvilo se u epsku avanturu koja se proteže u njihovim životima. 
Dobrodošli u najzabavnije poglavlje jedne od najdražih animiranih franšiza u 
povijesti filma: Kako izdresirati zmaja: skriveni svijet. Sada vladar Berka uz As-
trid, Štucko je stvorio veličanstvenu kaotičnu utopiju zmajeva. Kada se Štucko i 
Bezubica iznenada susreću sa ženskom vrstom noćnog bijesa, moraju napustiti 
jedinstveni dom kojeg su poznavali i otputovati u skriveni svijet za koji većina 
vikinga vjeruje da je samo mit. Kako se otkriju njihove prave sudbine, zmaj i 
jahač će se boriti zajedno na samom kraju Zemlje kako bi zaštitili sve do čega im 
je ikad u životu stalo.

SUBOTA, 2.2.2019.        18 SATI
KAKO IZDRESIRATI ZMAJA 3                                    

Keanu Reeves i Winona Ryder ponovo zajedno u romantičnoj ko-
mediji.
IZVORNO IME: Destination Wedding
REDATELJ: Victor Levin  |  ŽANR: romantična komedija
ULOGE: Keanu Reeves, Winona Ryder, Dj Dallenbach
TRAJANJE FILMA: 90 minuta  
Cijena ulaznice: 25,00 kn
Reeves i Ryder glume Franka i Lindsay, goste koji su pozvani na 
vjenčanje, a zajedničko im je to da ne vole ništa živo, sve im smeta i ne 
podnose društvo drugih ljudi. Upravo će ta zajednička netrpeljivost 
postati ono što će ih približiti jedno drugome. Kako će sve završiti – 
velikom ljubavi ili velikom svađom?

01.02. PETAK 20:00 
02.02.SUBOTA 19:30

 15+           KAKO ULOVITI NEŽENJU?

IZVORNO IME: How to Train Your Dragon: The Hidden World
REDATELJ: Dean DeBlois  |  ŽANR: Epska animirana avantura
ULOGE: Mia Krajcar, Frano Mašković, Kristijan Potočki, Ozren Grabarić. Goran 
Grgić
TRAJANJE FILMA: 104 minuta  
Cijena ulaznice: 25,00 kuna
Studiju DreamWorks Animation donosi nam novu iznenađujuću priču o odras-
tanju, pronalaženju hrabrosti da se suoče s nepoznatim ... Sve je počelo kao 
nevjerojatno prijateljstvo između adolescentskog Vikinga i strašnog zmaja 
Noćni bijes, I razvilo se u epsku avanturu koja se proteže u njihovim životima. 
Dobrodošli u najzabavnije poglavlje jedne od najdražih animiranih franšiza u po-
vijesti filma: Kako izdresirati zmaja: skriveni svijet.

Sada vladar Berka uz Astrid, Štucko je stvorio veličanstvenu kaotičnu utopiju 
zmajeva. Kada se Štucko i Bezubica iznenada susreću sa ženskom vrstom noćnog 
bijesa, moraju napustiti jedinstveni dom kojeg su poznavali i otputovati u skrive-
ni svijet za koji većina vikinga vjeruje da je samo mit. Kako se otkriju njihove 
prave sudbine, zmaj i jahač će se boriti zajedno na samom kraju Zemlje kako bi 
zaštitili sve do čega im je ikad u životu stalo.

01.02. PETAK 18:00
02.02.SUBOTA 17:30
03.02.NEDJELJA 11:00

KAKO IZDRESIRATI ZMAJA 3

ZABOKKINO

https://www.youtube.com/watch?v=NHJfRSjRvQ8
https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=xefIcmU5qCA
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LJUBAV I ODNOSI
Ljubavni problemi postat 
će dio prošlosti. S voljen-
im ćete se toliko dobro 
slagati i nadopunjavati da 
vam nikakva tričarija neće 

moći ugroziti bliskost. Samci će rado izla-
ziti, a poznanstvo koje ostvare poprimit će 
romantičan predznak.
NOVAC I OBAVEZE
Susrest ćete se s teškoćama koje će iziski-
vati brzu reakciju. Nećete imati vremena 
savjetovati se sa stručnjacima, no slijedite 
svoje instinkte i sve će na kraju biti do-
bro. Često ćete raditi na terenu i putovati, 
zbog čega biste mogli dobiti na korištenje 
službeni automobil.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Bit ćete podložni čestim glavoboljama i 
migrenama. Nastojte što više šetati i bo-
raviti na zraku . 

LJUBAV I ODNOSI
Misli će vam 
zaokupiti obiteljske 
ili novčane brige 
pa ćete zapostaviti 
voljenog, dok će 

samci biti nezainteresirani za flert. 
Unatoč tome, nekome se sviđate i 
neće odustati dok ne zadobije vašu 
pažnju.
NOVAC I OBAVEZE
Odlično ćete zarađivati, no zbog 
povećanih životnih troškova novac 
vam se neće dugo zadržavati u 
rukama. Velike režije i troškovi 
vezani za stanovanje ili otplatu 
kredita navest će vas da pokušate 
smisliti najbolji način uštede.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Žene, mogući su problemi s 
mjehurom i jajnicima. 

LJUBAV I ODNOSI
Samci će uživati u 
pažnji šarmantnog 
poznanika koji će im 
jasno dati do znanja 
da je zainteresiran 

za nešto više, dok će mnogi parovi 
proslaviti zaruke ili zajedničko 
useljenje.
NOVAC I OBAVEZE
Intenzivno ćete komunicirati s 
klijentima i partnerima, a posebno 
ako su u pitanju neki važni poslovi. 
Pobrinite se da su vam laptop ili 
službeni mobitel stalno pri ruci. 
Sjajno je vrijeme za obavljanje 
važnih sastanaka i pregovora.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Vodit ćete aktivan način života i 
uživati u raznim sportovima. 

LJUBAV I ODNOSI
Mogla bi vam se 
dogoditi ljubav na 
poslu. Osjetit ćete 
naklonost prema kolegi 
s kojim se u zadnje 

vrijeme sve intenzivnije družite, no 
zbog straha od odbijanja zasad mu 
nećete otkriti svoje osjećaje.
NOVAC I OBAVEZE
Frustrirat će vas što će velik dio vašeg 
posla ovisiti o drugima. Suradnici će 
biti lijeni i nezainteresirani za rad pa 
će puno toga pasti na vaša leđa. Ovo 
je razdoblje povoljno za sve one koji 
traže posao ili maštaju o prelasku na 
bolje radno mjesto.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Odvikavanje od štetnih navika 
unaprijedit će vam zdravstvenu 
situaciju. Neće vam biti lako napraviti 
prvi korak, no bit ćete ponosni na sebe 

ako ustrajete u odluci
LJUBAV I ODNOSI
Zračit ćete 
seksipilom koji 
će obarati s nogu. 
Laskat će vam 

pažnja suprotnog spola, no ne 
pokušavajte sjediti na dvije 
stolice jer biste na kraju mogli 
ostati praznih ruku.
NOVAC I OBAVEZE
Zračit ćete samopouzdanjem 
i ostavljati dojam stručnog 
i vrijednog radnika. Tjedan 
je povoljan za širenje mreže 
poznanika i produbljivanje 
postojećih kontakata. Oni koji 
se bave nekim vidom umjetnosti 
doživjet će priznanje za svoj rad.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Podložnost nerviranju oko sitnica 
prouzrokovat će vam probavne 
smetnje, nesanicu ili anksioznost. 

 LJUBAV I ODNOSI
Započinjat ćete 
svađe bez očitog 
razloga, što bi 
moglo ugroziti 
odnos s partnerom. 

Pokušajte bolje kontrolirati svoje 
reakcije ako ne želite dragoga 
povrijediti ili otjerati od sebe.
NOVAC I OBAVEZE
Davat ćete cijelog sebe na poslu, 
no šefovi i kolege neće pokazati 
da cijene vaš rad i trud. Nemojte 
dozvoliti da to nepovoljno utječe 
na vašu radnu motivaciju i imajte 
na umu da je netko ipak zamijetio 
vaše zalaganje.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Svjesni važnosti zdravog načina 
života, obnovit ćete članstvo u 
teretani i odreći se slatkiša.
 

LJUBAV I ODNOSI
Imat ćete osjećaj da su 
se svi urotili protiv vas. 
Članovi obitelji stalno će 
vam nešto predbacivati, 

što će se nepovoljno odraziti na vaše 
samopouzdanje. Duge odnose obilježit će 
učestale svađe.
NOVAC I OBAVEZE
Provjeravajte redovito stanje na računu 
i pobrinite se da ste na vrijeme podmirili 
sve financijske obaveze i režije. Slučajan 
previd mogao bi vam donijeti probleme. 
Pazite se naglih odluka, a posebno ako 
planirate kupovati ili prodavati stan.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Borit ćete se s padom energije i 
iscrpljenošću, a mnogi će imati problema 
s kožom u vidu akni ili alergija. Ne 
odgađajte posjet dermatologu.

LJUBAV I ODNOSI
Ako ste nedavno prekinuli 
ljubavnu vezu, postat ćete 
spremni za nova iskustva. 
Izlazit ćete s društvom 

i pritom uživati u flertu, a netko s kime 
započnete neobavezan odnos brzo će 
postati važan dio vašeg života.
NOVAC I OBAVEZE
Nećete biti tog problema koji će za vas biti 
nerješiv. Inteligentni, snalažljivi i odvažni, 
nizat ćete uspjehe na poslu i uspješno 
se izboriti za napredovanje. Ako ste 
nezaposleni ili tražite bolje plaćen posao, 
na pomolu su sretne vijesti.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Nećete imati razloga za nezadovoljstvo. 
Puni ste energije, svježi i poletni, a snažan 
imunitet zaštitit će vas od bolesti.

LJUBAV I ODNOSI:
Nećete biti zadovoljni 
odnosom s partnerom. 
N e d o s t a t a k 
komunikacije i vremena 

za zajedničke aktivnosti navest će vas 
da počnete razmišljati o raskidu, no to 
nije odluka koja se donosi preko noći. 
Pokušajte radije poraditi na rješavanju 
nagomilanih problema.
NOVAC I OBAVEZE
U dogovoru s ukućanima smislite 
najbolji plan uštede. Nekima će 
se ukazati mogućnost poslovnog 
napredovanja, no samo ako su spremni 
na naporan rad i duge radne sate.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Izbjegavajte kasne obroke jer bi vam 
mogli poremetiti san. 

LJUBAV I ODNOSI
U ljubavi ćete biti 
odvažni i beskompro-
misni. Ako je simpati-
ja neodlučna, nećete 

na nju gubiti vrijeme. Zauzeti će 
od partnera imati velika očekivanja, 
no i sami će puno davati.
NOVAC I OBAVEZE
Poželjet ćete unaprijediti svoje 
znanje i steći nove vještine pa ćete 
upisati tečaj ili pohađati preda-
vanje na kojem ćete mnogo naučiti. 
Ostvarit ćete uspješnu suradnju s 
inozemstvom, a neke očekuje od-
lazak na poslovni put.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Nemojte se previše forsirati pri-
likom vježbanja jer ste skloni ozlje-
dama i uganućima. Neki će imati 
problema sa sinusima.

  LJUBAV I ODNOSI
Prema partneru 
ćete biti posesivni i 
sumnjičavi, iako vam 
on za to neće davati 
povoda. Ne tražite 

probleme gdje ih nema i usmjerite se 
radije na lijepe strane vaše veze. Sam-
ci će se zagledati u privlačnog kolegu.
NOVAC I OBAVEZE
Bit će vas lako isprovocirati, što će vaši 
poslovni rivali spretno koristiti protiv 
vas. Suzdržite se od upuštanja u su-
kobe jer će vam nedostajati mirnoće 
i objektivnosti. Razmislite o dugotra-
jnim načinima uštede ili investiranja.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Pretjerano uživanje u hrani i piću mo-
glo bi se nepovoljno odraziti na vašu 
liniju te vam prouzrokovati zdravst-
vene smetnje.

LJUBAV I ODNOSI:
Nemojte davati lažnu 
nadu nekome tko je 
prema vama razvio 
osjećaje, no s kime 
nemate namjeru 

ostvariti išta ozbiljnije.
NOVAC I OBAVEZE
Postizat ćete sjajne rezultate i bez 
puno truda, baš onako kako volite. 
Oslanjat ćete se na inteligenciju, 
lukavost i nepogrešive instinkte pa 
ćete svaku, pa i nepovoljnu situaciju 
okrenuti u svoju korist. Povoljno 
je vrijeme za ulaganje u svoje 
obrazovanje i polaganje ispita.
ZDRAVLJE I LJEPOTA
Radoznali ste i željni novih iskustava. 
Okušat ćete se u novom sportu ili 
promijeniti način vježbanja.

ASTRO KUTAK
28. siječnja - 04. veljače 2019.



EMU (EUR)  1           7,40
SAD (USD)  1            6,48
Švicarska (CHF)  1            6,54
Vel. Britanija (GBP)  1          8,54
Australija (AUD)  1          4,65
Kanada (CAD)  1            4,90
Češka (CZK)  1            0,28
Danska (DKK)  1      0,99
Mađarska (HUF)     100           2,32
Japan (JPY)              100           5,92
Norveška (NOK)  1            0,76
Švedska (SEK)  1            0,71
Poljska (PLN)  1            1,72

ZAGORJE INTERNATIONAL - besplatne digitalne novine
GLAVNI UREDNIK: Alen Brodar
IZVRŠNA UREDNICA: Jelena Jazbec
NOVINARKA: Ivana Belošević
MARKETING: Antonio Poslon
E-mail: marketing@zagorje-international.hr
Tel: 049/373-351 Mob: +385 99 308 9972
GRAFIČKO OBLIKOVANJE: Zagorje International
IZDAVAČ: Zagorje International d.o.o., Kardinala Stepinca 2, 49000 Krapina, OIB 41644317854

TEČAJNA LISTA 
utvrđena na dan: 28. 01. 2019

C  2015. Zagorje international d.o.o. Sva prava pridržana. Za umnožavanje, iznajmljivanje, priopćavanje 
javnosti u bilo kojem obliku kao i prerađivanje na bilo koji način bilo kojeg dijela ili ovih novina u cjelosti 
potrebno je zatražiti pisano dopuštenje nositelja prava.

U POTRAZI STE ZA NEOBIČNIM ROĐENDANSKIM POKLONOM? EVO POMALO LUDE IDEJE

Papuče koje izgledaju identično 
kao vaš kućni ljubimac mogu 
biti vaše za “samo” 1300 kuna 

HRVATSKO ZAGORJE         VRIJEME U IDUĆA 4 DANA

uto petčetsri
sij 29 sij 30 sij 31 velj 01

Oblačno Promijenjivo

2 2 9Min -3 Min -3 Min 54 Min -4

Promijenjivo Promijenjivo

Papuče koje izgledaju identično kao vaš 
kućni ljubimac? Da, da, od sada je i to 
moguće. Zahvaljujući brendu Cuddle 
Clones, možete kupiti par papuča 
napravljenih po narudžbi koje će biti vjerna 
preslika vašeg četveronožnog ljubimca, 
piše Elegant.hr. Tvrtka jamči zadovoljstvo 
ili se kupcu vraća novac, a tijekom izrade, 
u obzir se uzima svaka točkica, pruga ili 
nesavršenost. Za to ćete morati izdvojiti 
200-tinjak američkih dolara, točnije, oko 
1300 kuna, plus troškove poštarine iz 
SAD-a. Svoje ćete posebne papuče čekati 
osam tjedana, no, postupak možete i 
ubrzati, uz plaćanje dodatne naknade. 
Papuče nisu ograničene samo na pse, 
mačke su također dobrodošle, a tvrtka 
nudi i mogućnost izrade divovskih plišanih 
igračaka koje izgledaju poput vaših kućnih 
ljubimaca. Stoga, ako ste u potrazi za 
neobičnim rođendanskim poklonom, 
evo ideje. Počnite štedjeti i naručite na 
vrijeme. (ZI)  


